РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.04.2021 г.                                                                                                                  № 21-р

Об организации  дежурства ответственных лиц
в  выходные и праздничные дни с 01.05 по 03.05.2021 г.
08.05. по 10.05.2021 г., нерабочие дни с 04.05 по 07.05.2021 г.
на  территории Подымахинского муниципального образования

      Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», с целью  осуществления  контроля  за работой  теплоисточников и объектов жизнеобеспечения Подымахинского муниципального образования в выходные и праздничные дни 01.05. по 03.05.2021 г., 08.05. по 10.05.2021 г., Указом  Президента РФ от 23.04.2021 г. № 242 « Об установлении  на территории  Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года», принятия  дополнительных мер по охране общественного порядка и недопущения аварийных ситуаций  в нерабочие дни  в мае  с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г., руководствуясь Уставом  Подымахинского муниципального образования

1. В  период  в выходные и праздничные дни с  01.05. по 03.05.2021 г., 08.05. по 10.05.2021 г.,  с 04.05.2021 г. по 07.05.2021 г.  Муниципальному казённому учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» Подымахинского муниципального образования;
2.  Установить круглосуточное дежурство ответственных работников из числа сторожей муниципального  казённого учреждения   культуры «Культурно-досуговый центр» Подымахинского муниципального образования и предоставить информацию в администрацию Подымахинского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Подымахинского сельского поселения                                         Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]